
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/423/2024 
RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubomia na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy Lubomia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Lubomia na 2024 rok, wprowadzić zmiany w planie dochodów polegające na 
zwiększeniu planu dochodów bieżących, o kwotę: 1 651 904,45 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W budżecie Gminy Lubomia na 2024 rok, wprowadzić zmiany w planie wydatków polegające na: 

1) zmniejszeniu planu wydatków bieżących, o kwotę: 92 224,90 zł, 

2) zwiększeniu planu wydatków bieżących, o kwotę: 104 844,35 zł, 

3) zwiększeniu planu wydatków majątkowych, o kwotę: 2 381 275,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. W budżecie Gminy Lubomia na 2024 rok, wprowadzić zmiany w planie wydatków majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W budżecie Gminy Lubomia na 2024 rok, wprowadzić zmiany w planie przychodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Lubomia na rok 2024 ustalić wysokość planowanego deficytu budżetuw kwocie: 
5 459 450,92 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym. 

§ 3. Załącznik Nr 1 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminyw 
2024 roku” do uchwały budżetowej Nr LXXI/416/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r., otrzymuje nową treść 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 2 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2024” 
do uchwały budżetowej Nr LXXI/416/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r., otrzymuje nową treść w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1541



2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lubomia 
 
 

Andrzej Godoj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1541



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

756 0,00

75615 0,00

0910 0,00

2680 0,00

900 0,00

90005 0,00

2460 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 61 669 302,14 1 651 904,45 63 321 206,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 254 122,42 0,00 3 254 122,42

12 619,45

7

1 639 285,00

1 639 285,00

816 845,00

822 440,00

12 619,45

12 619,45

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIII/423/2024 Rady Gminy Lubomia z dnia 15 lutego 2024 r.

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

8

bieżące

18 486 588,00

4 675 285,00

816 845,00

822 440,00

6 199 541,65

12 619,45

Nazwa

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Plan przed zmianą

4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 847 303,00

3 036 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 186 922,20

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00

0,00 12 619,45

1 651 904,45 43 037 359,17

0,00 0,00

bieżące razem:

majątkowe razem:

41 385 454,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

20 283 847,42 0,00 20 283 847,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

3 254 122,42 0,00 3 254 122,42

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1541



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 131 500,25 7 027 477,06 6 783 127,06 5 158 486,00 1 624 641,06 0,00 244 350,00 0,00 0,00 0,00 5 104 023,19 5 104 023,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 995,10 9 995,10 9 995,10 9 995,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

12 341 495,35 7 037 472,16 6 793 122,16 5 168 481,10 1 624 641,06 0,00 244 350,00 0,00 0,00 0,00 5 304 023,19 5 304 023,19 0,00 0,00

6 090 102,06 6 090 102,06 6 082 352,06 5 038 711,00 1 043 641,06 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 995,10 9 995,10 9 995,10 9 995,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100 097,16 6 100 097,16 6 092 347,16 5 048 706,10 1 043 641,06 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 853 655,00 3 853 655,00 3 853 655,00 3 853 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 354,31 8 354,31 8 354,31 8 354,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 862 009,31 3 862 009,31 3 862 009,31 3 862 009,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 536,00 716 536,00 716 536,00 716 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 436,11 1 436,11 1 436,11 1 436,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 972,11 717 972,11 717 972,11 717 972,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 980,00 79 980,00 79 980,00 79 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,68 204,68 204,68 204,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 184,68 80 184,68 80 184,68 80 184,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 245 523,19 141 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 5 104 023,19 5 104 023,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

5 445 523,19 141 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 5 304 023,19 5 304 023,19 0,00 0,00

1 674 023,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 023,19 1 674 023,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 874 023,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 023,19 1 874 023,19 0,00 0,00

1 840 122,19 1 840 122,19 1 502 381,57 1 030 174,65 472 206,92 0,00 337 740,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825,00 825,00 825,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840 947,19 1 840 947,19 1 503 206,57 1 030 174,65 473 031,92 0,00 337 740,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135 399,64 1 135 399,64 1 123 644,64 909 203,65 214 440,99 0,00 11 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825,00 825,00 825,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 224,64 1 136 224,64 1 124 469,64 909 203,65 215 265,99 0,00 11 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 059,27 52 059,27 52 059,27 0,00 52 059,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825,00 825,00 825,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 884,27 52 884,27 52 884,27 0,00 52 884,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 689 879,35 4 890 637,35 4 784 337,35 135 098,00 4 649 239,35 100 300,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 18 799 242,00 18 799 242,00 0,00 0,00

-92 224,90 -92 224,90 0,00 0,00 0,00 -92 224,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 275 299,25 94 024,25 94 024,25 0,00 94 024,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 181 275,00 2 181 275,00 0,00 0,00

25 872 953,70 4 892 436,70 4 878 361,60 135 098,00 4 743 263,60 8 075,10 6 000,00 0,00 0,00 0,00 20 980 517,00 20 980 517,00 0,00 0,003 333 543,42

3 333 543,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXIII/423/2024 Rady Gminy Lubomia z dnia 15 lutego 2024 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

852

750

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

900

4210

85219

6050

4120

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

75095

75023

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

4110

4010

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1541



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 331 025,00 161 300,00 61 000,00 0,00 61 000,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 169 725,00 18 169 725,00 0,00 0,00

-92 224,90 -92 224,90 0,00 0,00 0,00 -92 224,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 273 499,90 92 224,90 92 224,90 0,00 92 224,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 181 275,00 2 181 275,00 0,00 0,00

20 512 300,00 161 300,00 153 224,90 0,00 153 224,90 8 075,10 0,00 0,00 0,00 0,00 20 351 000,00 20 351 000,00 0,00 0,00

100 300,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 224,90 -92 224,90 0,00 0,00 0,00 -92 224,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 075,10 8 075,10 0,00 0,00 0,00 8 075,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 224,90 92 224,90 92 224,90 0,00 92 224,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 224,90 92 224,90 92 224,90 0,00 92 224,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 373,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 373,58 1 378 373,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 181 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 181 275,00 2 181 275,00 0,00 0,00

3 559 648,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 559 648,58 3 559 648,58 0,00 0,00

25 399,00 25 399,00 25 399,00 7 199,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799,35 1 799,35 1 799,35 0,00 1 799,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 198,35 27 198,35 27 198,35 7 199,00 19 999,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799,35 1 799,35 1 799,35 0,00 1 799,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 799,35 19 799,35 19 799,35 0,00 19 799,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 386 763,06 41 019 441,87 32 455 120,57 21 356 601,37 11 098 519,20 3 607 133,08 3 784 311,62 0,00 0,00 1 172 876,60 25 367 321,19 25 367 321,19 0,00 0,00

-92 224,90 -92 224,90 0,00 0,00 0,00 -92 224,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 486 119,35 104 844,35 104 844,35 9 995,10 94 849,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 381 275,00 2 381 275,00 0,00 0,00

68 780 657,51 41 032 061,32 32 559 964,92 21 366 596,47 11 193 368,45 3 514 908,18 3 784 311,62 0,00 0,00 1 172 876,60 27 748 596,19 27 748 596,19 0,00 0,00

3 333 543,42

0,00

0,00

3 333 543,42po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 141 626,42

0,00

0,00

17

3 141 626,42

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Dotacja przedmiotowa z budżetu
dla samorządowego zakładu
budżetowego

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90005

6050

4300

2650

90001

po zmianach

4

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

NazwaRozdział
§
/

grupa
Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1541



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 100 000,00 0,00

01043 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

600 778 750,00 0,00

60013 153 750,00 0,00

6300 153 750,00 0,00

153 750,00 0,00

60014 625 000,00 0,00

6300 625 000,00 0,00

625 000,00 0,00

700 100 000,00 0,00

70005 100 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

710 162 000,00 0,00

71095 162 000,00 0,00

6050 162 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXIII/423/2024 Rady Gminy Lubomia z dnia 15 lutego 2024 r.

Wydatki majątkowe na rok 2024

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00

100 000,00

100 000,00

778 750,00

153 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Budowa sieci wodociągowej przy ulicy Gołężyców w Syryni

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa Śląskiego na realizację
zadania pod nazwą: "Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 936 ul.
Bukowska) z drogą powiatową nr 3512S (ul. Raciborska) w Syryni

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Wodzisławskiego na realizację
zadania pod nazwą: "Remont ulicy Powstańców Śląskich w Syryni"

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Nabycie działek przeznaczonych pod park w Nieboczowach

Działalność usługowa

Pozostała działalność

153 750,00

625 000,00

153 750,00

625 000,00

625 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

162 000,00

162 000,00

162 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1541



162 000,00 0,00

750 5 104 023,19 200 000,00

75095 5 104 023,19 200 000,00

6050 1 674 023,19 200 000,00

1 290 023,19 200 000,00

384 000,00 0,00

6370 3 430 000,00 0,00

3 430 000,00 0,00

754 16 000,00 0,00

75404 16 000,00 0,00

6170 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

801 97 306,00 0,00

80101 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

10 000,00 0,00

30 000,00 0,00

80104 57 306,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6060 27 306,00 0,00

27 306,00 0,00

162 000,00

5 304 023,19

5 304 023,19

Nadzór budowlany, włącznie z wykonywaniem funkcji Inżyniera Kontraktu i usługami
Zarządzania Kontraktem i projektowania w ramach projektu: budowy Infrastruktury
Drogowej i Technicznej oraz Gminnej na Terenie Nowej Wsi

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej przy ul. A.
Mickiewicza w Lubomi wraz z zagospodarowaniem terenu  

Zmiana sposobu użytkowania piętra budynku WDK w Bukowie na żłobek wraz z
dobudową windy zewnętrznej przystosowanej dla osób niepełnosprawnych i
modernizacją kotłowni

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej przy ul. A.
Mickiewicza w Lubomi wraz z zagospodarowaniem terenu  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

Dotacja na zakup samochodu służbowego dla KPP w Wodzisławiu Śl. z
przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w Gorzycach z siedzibą w Rogowie 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

1 874 023,19

1 490 023,19

384 000,00

3 430 000,00

3 430 000,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

97 306,00

40 000,00

40 000,00

10 000,00

30 000,00

57 306,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Lubomi

Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły w Syryni 

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku przedszkola w Lubomi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kociołków elektrycznych do gotowania posiłków w Przedszkolu w Lubomi

30 000,00

30 000,00

27 306,00

27 306,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1541



900 18 799 242,00 2 181 275,00

90001 18 169 725,00 2 181 275,00

6050 1 378 373,58 2 181 275,00

10 000,00 0,00

858 373,58 0,00

160 000,00 60 000,00

350 000,00 2 121 275,00

6057 3 141 626,42 0,00

3 141 626,42 0,00

6230 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 13 599 725,00 0,00

10 450 000,00 0,00

3 149 725,00 0,00

90015 133 500,00 0,00

6050 133 500,00 0,00

133 500,00 0,00

90026 30 000,00 0,00

6230 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

90095 466 017,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap II

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap III

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Syrynia - etap III wraz z rozbudową
istniejąacej oczyszczalni ścieków do wydajności 360 m3/dobę  - etap III

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nieboczowach wraz z budową sieci kanalizacji
sanitarnej oraz remontem i przebudową dróg w Lubomi

20 980 517,00

20 351 000,00

3 559 648,58

10 000,00

858 373,58

220 000,00

2 471 275,00

3 141 626,42

3 141 626,42

50 000,00

50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap III

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dofinansowanie (dotacja) na budowę przyłączy kanalizacji sanitarnej do budynków
mieszkalnych zlokalizowanych w granicach administracyjnych Gminy Lubomia

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Syrynia - etap III wraz z rozbudową
istniejąacej oczyszczalni ścieków do wydajności 360 m3/dobę  - etap III

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nieboczowach wraz z budową sieci kanalizacji
sanitarnej oraz remontem i przebudową dróg w Lubomi

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Lubomia

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dofinansowanie do demontażu i utylizacji azbestu

Pozostała działalność

13 599 725,00

10 450 000,00

3 149 725,00

133 500,00

133 500,00

133 500,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

466 017,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1541



6050 54 100,00 0,00

30 000,00 0,00

24 100,00 0,00

6057 112 496,00 0,00

50 775,00 0,00

61 721,00 0,00

6059 79 421,00 0,00

29 212,00 0,00

50 209,00 0,00

6060 220 000,00 0,00

190 000,00 0,00

30 000,00 0,00

921 210 000,00 0,00

92120 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

92195 150 000,00 0,00

6060 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

25 367 321,19 2 381 275,00

Pozostała działalność

Konserwacja i renowacja barokowej Kaplicy Różańcowej p.w. Matki Boskiej Bolesnej
w Bukowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup zestawu festynowego do integracji mieszkańców sołectwa Lubomia

Razem 27 748 596,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 100,00

30 000,00

24 100,00

112 496,00

50 775,00

Budowa strefy workoutu w Parku w Lubomi

Zagospodarowanie terenu wokół Grobu Bordynowskiej Pani oraz wokół pomnika
Stanisława Kostki w Gminie Lubomia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa strefy workoutu w Parku w Lubomi

Zagospodarowanie terenu wokół Grobu Bordynowskiej Pani oraz wokół pomnika
Stanisława Kostki w Gminie Lubomia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa strefy workoutu w Parku w Lubomi

Zagospodarowanie terenu wokół Grobu Bordynowskiej Pani oraz wokół pomnika
Stanisława Kostki w Gminie Lubomia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu dla brygady remontowej UG Lubomia

Zakup zamiatarki ciągnikowej dla brygady remontowej UG Lubomia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Konserwacja i renowacja barokowej Kaplicy p.w. św. Jana Nepomucena w Lubomi

61 721,00

79 421,00

29 212,00

50 209,00

220 000,00

190 000,00

30 000,00

210 000,00

60 000,00

60 000,00

30 000,00

30 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1541



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 766 016,92 - 8 010,00 1 758 006,92

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 100 000,00 750 000,00 5 850 000,00

Razem: 6866016,9200 Razem: 741990,0000 Razem: 7608006,9200

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXXIII/423/2024 Rady Gminy Lubomia z dnia 15 lutego 2024 r.

Plan przychodów na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1541



1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 1 614 750,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 836 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 153 750,00

60014 Drogi publiczna powiatowe 625 000,00

710 Działalność usługowa 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 5 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

19 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 19 000,00

851 Ochrona zdrowia 46 500,00

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i
pielęgnacyjno-opiekuńcze

20 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 

8 075,10

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 075,10

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 022 952,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 793 156,00

92116 Biblioteki 229 796,00

8 075,10 2 022 952,00 1 685 250,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00

01009 Spółki wodne 80 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

12 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00

851 Ochrona zdrowia 141 381,08

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku

Dział Rozdział Nazwa Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXIII/423/2024 Rady Gminy Lubomia z dnia 15 lutego 2024 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1541



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141 381,08

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 

80 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

30 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 363 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 363 000,00

676 381,08

8 075,10 2 022 952,00 2 361 631,08

Razem

Ogółem (4+5+6) 4 392 658,18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1541



Stan środków obrotowych na początek roku 175 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 175 000,00

Przychody 3 341 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 977 300,00

40002 Dostarczanie wody 1 977 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 243 700,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 243 700,00

Inne zwiekszenia 120 000,00

Koszty 3 341 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 021 500,00

40002 Dostarczanie wody 1 021 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 319 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 877 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 316 000,00

90095 Pozostała działalność 126 500,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXXIII/423/2024 Rady Gminy Lubomia z dnia 15 lutego 2024 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1541


	UCHWAŁA NR LXXIII/423/2024 RADY GMINY LUBOMIA z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-02-26T07:39:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




